

●同一調理器具・調理場所で作業するため、本来含有しない成分が混入するコンタミネーションのリスクがあります。
 ●アレルギーに対する感受性は個人差があり、敏感な方はご注意ください。
 ●このデータはあくまでメニュー選びの目安として開示しており、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
 ●店舗により販売していない商品、及びアレルギー情報を開示できない商品がございます。
 ●食物アレルギーに関する情報は、不定期に随時更新されますので、必要な情報は都度最新のものをご確認ください。

商品名	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 20品目																			
	卵	乳	小麦	落花生	えび	そば	かに	いくら	キウイフルーツ	くるみ	大豆	カシューナッツ	バナナ	やまいも	もも	りんご	さば	ごま	さけ	いか	鶏肉	ゼラチン	豚肉	オレンジ	牛肉	あわび	まつたけ
1 ミニラーメン			●							●													●				
2 ミニぶた			●							●													●				
3 ミニぶたダブル			●							●													●				
4 小ラーメン			●							●													●				
5 小ぶた			●							●													●				
6 小ぶたダブル			●							●													●				
7 大ラーメン			●							●													●				
8 大ぶた			●							●													●				
9 大ぶたダブル			●							●													●				
10 味噌山			●							●								●					●				
11 汁なしに変更	●		●							●													●				
12 つけ麺に変更			●							●													●				
13 ライス（小・並・大）																											
14 豚1枚			●							●													●				
15 肉かすあぶら																							●				
16 味玉	●		●							●																	
17 うずら5個	●		●							●																	
18 生玉子	●																										
19 ネギ																											
20 白髪ネギ	●		●							●								●									
21 辛ニラ			●							●								●									
22 粉チーズ		●																									
23 スライスチーズ		●																									
24 麺増し			●																								
25 台湾まぜそば	●		●							●													●				
26 豚重	●		●		●					●								●					●			●	